NEWS  RELEASE

平成２９年５月１０日

記者説明会（５月１５日（月）１０時３０分から・広島市）のご案内

サンフレッチェ広島への

医療支援に関する協定書の締結について

 広島大学病院（病院長 平川勝洋）、マツダ病院（病院長 奥平信義）、株式会社サンフレッチ

ェ広島（代表取締役社長 織田秀和）は、サンフレッチェ広島への医療支援に関する協定書をそ

れぞれ締結することとなりました。また、本協定書の調印ならびに記者説明会を５月１５日に広

島大学病院にて行います。

 本協定書は、サンフレッチェ広島の選手およびスタッフに対し、広島大学病院、マツダ病院の

各院が、メディカルチェックや日常的な健康管理指導などの医療支援を通して、その競技パフォ

ーマンスの向上に貢献することを目的とするものです。

記

■協定書の調印ならびに記者説明会について

日時：平成 29 年５月１５日（月）１０：３０～１１：３０

会場：広島大学病院 臨床管理棟３階 大会議室

出席者：広島大学病院

       病院長 平川 勝洋

       整形外科教授 安達 伸生

    マツダ病院

[本件に関するお問い合わせ]

株式会社サンフレッチェ広島 強化部マネージャー 坂田 康彰

℡：０８２－２３３－３２３３

広島大学病院 整形外科 診療講師 中前 敦雄

℡：０８２－２５７－５２３３

マツダ病院 事務グループ

℡：０８２－５６５－５０００

[説明会に関するお問い合わせ]

株式会社サンフレッチェ広島 事業本部企画広報部長 久保 雅義

℡：０８２－２３３－３２３３

広島大学病院 特命広報・調査担当役 菅川 幹人(すげかわ)

℡：０８２―２５７―５４１８

マツダ株式会社 広報本部 グローバル広報企画部

℡：０８２－２８２－５２５３

（別紙）

【ＦＡＸ返信用紙】

FAX：０８２－４２４－６０４０

広島大学財務・総務室 広報部広報グループ 行

記者説明会

「サンフレッチェ広島への医療支援に関する協定書の締結について」

日時：平成２９年５月１５日（月）１０：３０～１１：３０

会場：広島大学病院 臨床管理棟３階 大会議室

□ ご出席

□ ご欠席

   貴 社 名

 部 署 名

   ご 芳 名                （計  名）

電 話 番 号

誠に恐れ入りますが、上記にご記入頂き、５月１２日（金）１２：００までにご連絡願います。

臨床管理棟３階

大会議室